PREFEITURA MUNIICIPAL
DE PATRocíNltO
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N°. 2.821 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2011.

DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR O

CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR -

CAE, VINCULADO À SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME.

O Prefeito Municipal de Patrocínio, no LISO de suas atribuições

legais que lhe confere a Lei Municipal número 2.750, de 08 de novembro de

1994,

D E C R E TA:

Art. 1° - Ficam designados para compor o Conselho de

Alimentação Escolar - CAE, vinculado à Secretaria Municipal de Educação -

SME, nos termos da Lei Municipal número 2.750, de oa de novembro de 1994,
pelo período de 02 (dois) anos, a contar na data de sua publicação os

seguintes membros:

I -Representantes do Poder Executivo Municipal:

Titular: Maria Célia Silva

Suplente: Lidiane Gonçalves Matias de Oliveira

11 - Representantes dos Professores:

Titular: lolanda Fátima da Silva

Suplente: Michelle Isabel Ferreira

Titular: Maria Cândida Vieira de Souza

Suplente: Iraídes Terezinha Damascena

CQ21
Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

PREFEITURA MUNU:IPAL
DE PATROCíNI()
ESTADODE MINAS GERAIS

111 - Representantes de Pais de Alunos:

Titular: Luciana Aparecida Silva

Suplente: Eula Aparecida Romão

Titular: Mauro Ferreira Rocha

Suplente: Salvador Donizete Rodrigues

IV - Representantes da Sociedade Civil:

Titular: Graciella Magalhães Alves

Suplente: Dora Abadia Dornelas

Titular: l\Iilza Queiroz de Oliveira

Suplente: Rita de Cássia Cunha de Oliveira

Art. 2° - Revoga os dispositivos em contrário, expressamente o

Decreto nO.2.343/2007, Decreto n02.506/2009 e Decreto nO.2.695/2010.

Patrocínio-MG, 14 de dezembro de 2011.

'~
Lucas\([;amp s cle Siqueira

prJfeito Mun~iPal

Publicada(o)-Jornal t;~ .
...........~ m ,Xi.UJ.../2011
pago ."'-::1- e afixada(o) no placarc
da Prefeitura Municipal de Patrocinic
de 0.'&'.1.01./201 ta ..~.l..Q).,/201 t.

P OI" G . B d- ~-)---
raça Implo areIa ran ao, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001
	00000002